ALGAL DIA MAYOR
0C BOGOTAD C.

GOBIERNO SEGURIDAD ¥ CONVIRENCIA

FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE USME
ESTADO DE RESULTADOS
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2019

Alcatdis Luca ge Usme

(Cifras en Pesos)

41
4110
411090

51

5111
511117
511118
51111801
511125
51112501
51112503
511179
51117901
511180
51118001

53
5360
536001
536004
536005
536006
536007
536008

55

5506
550606
55060610
5507
550705
550706
55070610

48
4802
480232
4830
483002

INGRESQOS OPERACIONALES

INGRESOS FISCALES
CONTRIBUCIONES, TASAS E INGRESOS NO TRIBUTARIOS
Otras Contribuciones, Tasas e ingresos no Tributarios

GASTOS OPERACIONALES

DE ADMINISTRACION Y OPERACION
GENERALES

Servicios Publicos

Arrendamiento Operativo

Bienes Inmuebles

Seguros Generales

Medicina Prepagada Ediles

De vida Ediles

Honorarios

Honorarios Fondo de Desarrollo Local
Servicios

Servicios Fondo de Desarrollo Local

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y PROVISIONES
DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA'Y EQUIPO

Edificaciones

Magquinaria y equipo

Equipo Medico y Cientifico

Muebles, enseres y equipo de oficina

Equipo de Comunicaciéon y Computacion

Equipo de transporte, Traccion y Elevacion

GASTO PUBLICO SOCIAL

CULTURA

Asignacion de Bienes y Servicios

Asignacion Bienes de Consumo Cultura
DESARROLLO COMUNITARIO Y BIENESTAR SOCIAL
Generales

Asignacion de Bienes y Servicios

Asignacion de Elementos de Consumo

Utitidades o Excedentes (Perdidas o Deficits) Operacional

OTROS INGRESOS

OTROS INGRESOS

FINANCIEROS

Rendimientos Sobre Recursos Entregados en Administracion
REVERSION DE LAS PERDIDAS POR DETERIORO DE VALOR
Cuentas por Cobrar

/( )
OTROS Grg,?g

8.

iow

35.108.00

18.635.108,00
18.635.108,00
47.114.210,41

90.492.997,00

6.317.720,00
6.317.720.00
6.050.850,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

60.332.522,00
50.332.522,00
1.438.500,00
22.993.204,00
2.752.829,00
5.122.824,00
6.343.839,00
11.681.326,00

733.842.755,00

733.842.755,00
372.720.000,00
361.122.755,00
361.122.755,00
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